
1. HARDY GAF, sort, patina efter alder, perfekt funktion, 50/115 cm.

2. HEDDON Meadow mouse, mint/ubrugt, ingen æske.

3. ABU gaf/fangstkrog nr. 15, sort m. rødt håndtag, flot og lidt brugt efter alder, 40/70 cm.

4. ABU Record nr. 1600 C i flot og meget lidt brugt stand, ingen æske.

5. DAM Quick Finessa med ekstra spole, værktøj og reservedele, sort, flot, ingen æske.

6. LOCH NESS No 1 (ca. 1938–1940) med reg.nr. og HARRITZ stempel, patina efter alder.

7. LOCH NESS Panser Bakelite med original æske og ‘kroget fisk’ stempel på bagsiden.

8. LOCH NESS ‘Harritz’ 90 mm alu med knarre, patina efter alder.

9. LOCH NESS ‘Model 80’ – sort, fyrtårn/vager og kroget fisk, flot eksemplar.

10. LOCH NESS, 90 mm med ‘glad fisk’ logo, i den sjældne brune farve.

11. Stentryk, Svend Saaby, Bækørreden plus det lille gule hæfte, der fulgte med, uopskåret

12. Hardy splitcane fluestang, The Halford Knockabout Palakona, 9 fod, klasse 7 med original pose og

spyd I hjulholderen, flot

13. Nap og Nyt 1954, flot

14. Hardy Corbett spindestang fra 1937, ca. 8 fod med stålcenter og tulipanøje, et øje er viklet om.

15. Cardinal 66, den grønne model, brugt, men pæn.

16. Kasse med mange Jensen-agn, bl.a. to gør det selv woblere.

17. Fangstnet, umærket, sandsynligvis Hardy Atlasnet

18. Kasse med blandede agn, woblere, blink og spindere.

19. Splitcane fluestang, Pezon og Mitchel, Parabolic Still Water, 9,6 fod, Klasse 5-6, ubetydelig skævhed

i spids med løs bevikling samt fluehjul Pezon og Michel, Parabolic, Silent

20. Grejkasse med Alt til faget hørende agn, hjul og andet.

21. Lille Hardy fangstkrog.

22. Record nr. 5, fangstkrog, flot.

23. Underlig tredelt Hardy Split-glas, 11,5 fod, Medestang? Nr. i hjulholder G 14932 med originalpose.

Skal renoveres.

24. Norden Suomi fluestang. 8 fod, 2-delt. i flot stand. Er formentlig et hjemmebygget sæt, men er flot

udført. Med original stangpose.

25. ABU plakat 42 x 30 cm. Nap og Nyt 1980

26. ABU plakat 42 x 30 cm. Nap og Nyt 1981

27. ABU plakat 30 x 70 cm. Ambassadeur 5000. Elsket af fiskere. Hadet af gedder.
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28. ABU plakat 30 x 70 cm. Ambassadeur 2500C.NYHED Ultralet spin med det nye Ambassadeur 

2500C! 

 

29. ABU plakat 30 x 70 cm. Ambassadeur 6000C. Vinder over laks og ørred. 

 

30. 5 stk. kataloger alle 14 x 21,5 cm. .Mullarkey & Sons 1973/74, 1974/75, 1979/80 Game Fishing 

Catalogue, fra Tom C. Saville, fra 1975/76, Fly Fishing, Spinning & Fly Tying, fra Tom C. Saville, fra 

1974/75. 

 

31. 9 stk kataloger fra Jaguar, 12,5 x 18 cm. Årgang: 1963, 64, 65, 66, 67, 69, 70, 71, 72. 1972 med løst 

omslag, ellers er alle i pæn stand. 

 

32. 14 forskellige kataloger. Mitchell 1967/68/70/73. Hørgård Råd & Redskap 1986. Nap & Nyt 

1997/98/99. Poul Buch Jensen, Splitcanestænger 1997. Lystfiskeri-Tidende 1889-1989 fra 

Lystfiskeriforeningen. Svend Jacobsen, Fly-Feathers, katalog nr. 11. Hardy prisliste fra 1960. 

Lystfiskeren fra januar og februar 1958.  

 

33. Rodekasse med: 9 stangposer, 27 klistermærker fra forskellige fabrikanter. Stor flueæske med 

skumindlæg. Trækasse med fluer, samt en lille rodepose m/diverse. 

 

 

34. Udgår 
 

35. Udgår 
 

36. Udgår. 
 

37. Udgår 
 

38. Udgår 
 

39. Udgår 
 

40. Udgår 
 

41. Udgår. 
 

42. Udgår 
 

43. Udgår 
 

44. Udgår. 
 

45. Granitsten med indhugget/poleret ørred. Længde 22 cm, bredde 12 cm, højde 6 cm. 
 

46. 9 diverse spoler til fastspolehjul. 
 

47. 2 fiskebilleder. Mål 37 x 29 cm. Sort ramme m. glas. Sandsynligvis amerikanske. 
 

48. Gammelt engelsk fiskebillede. Titel Bottom Fishing 1831. Guldramme m. glas. Mål 35 x 42 cm. 
Dekorativt. 
 

49. Boglot om Karup Å: Nils Mogensen, Langs Karup Å. 3. udgave 1997. Indb. Folk og fiskere ved Karup 
Å. Lystfiskerforeningen for Skive og omegn 1926-2001.Karup Å. Karup Å Sammenslutningens 
jubilæumsskrift 1946 – 1996. Hft. Jeppe Aakjær, Karup Aa og dens enge. Hft..Jeppe Aakjær, Karup 
Aa. Hft.. Jeppe Aakjær, Vor barndoms bæk. Hft. Alle 6 er pæne. 



 

50. 3 engelske fiskebilleder med humoristiske motiver. Fine til fiskeværelset. Mål 34 x 24 cm. 
Guldramme m. glas. 
 

51. Fangstnet fra ABU. Stort vadenet. Rigtig flot. 
 

52. Hardy Fluehjul. Marquis Salmon No 3. Utrolig flot hjul. Med originalt etui. Med line. Ved ikke hvilken. 
 

53. BMW – hjul model D i original æske. Utrolig flot og velholdt hjul. 
 

54. Rapala filetkniv. Ny i original indpakning. 
 

55. 2 trøjer størrelse ”L”. Den ene fra Orvis, den anden fra Hardy. 
 

56. 10 fiskebøger for børn. 
 

57. 10 fiskebøger for børn. 
 

58. ”Jægerens Jul”. Et julehefte for alle jægere og andre naturvenner. 1926. 
 

59. Samling af 14 fluer i org. emballager. Fra bl.a. Allcock, Hardy, Farlow, Ogden Smiths, ABU. Indsat i 

mahogniramme. Et ”must” for fluefiskerens herreværelse. 
 

60. Oliver Edwards: ”Fluer i mesterklassen” og Dave Hughes: ”Lär dig läsa öringvatten”. Begge 

indbundne og flotte. 
 

61. Boglot – 11 blandede fiskebøger 
 

62. ABU Cardinal 155, fod nr. 800901 
 

63. Boglot – 12 forskellige ”Sådan” bøger 
 

64. ABU Garcia Cardinal 155, Hi speed, fod nr. 810904 
 

65. Boglot – 14 blandede fiskebøger 
 

66. Café d’atlantide, udgivet af Torp Jacobsen 1976, uopskåret, meget flot 
 

67. Fluestang splitcane 9’, 2 delt – med tætte beviklinger # 5-6 ”C.C.de France” (ikke Hardy) m/pose – 

lige i klinge og flot 
 

68. Fluestang splitcane 8’, 3 delt uden påskrift, grønne beviklinger # 4-5 m/pose – lige og flot 
 

69. Fluestang splitcane 8’, 2 delt # 5-6 ”The Marvel” J B Walker, Newcastle m/pose lige og flot 
 

70. Fluestang splitcane 9’4”, 3 delt #6 Martin James “Everyman”, tætte beviklinger, m/pose, flot 
 

71. Fluestang splitcane 9 ½’, 2 delt # 6-7, Milward Flyrod m/pose, flot 
 

72. Fluestang splitcane 9’, 3 delt, #5, The ALDER Trout Fly Rod – made by Mitte-Hardy England, org. 

pose, lige og flot 
 

73. Spinnestang splitcane Pezon et Michel 2.20m 2 delt kastevægt 10-30g Luxor Luxe CS52-1200 – 

1968 I org. Pose, pæn og original stang. 



 

74. Fluestang SAGE Graphite 13’10” 4 delt, #7 i org. Pose, pæn og i orden 
 

75. Hardy” Graphite Salmon Fly” fluestang 11’. 335 cm #8, 3 delt og I org pose – pæn og I orden 
 

76. Fluestang Kulfiber Scott SDS909-9, 9’ 2 delt #9 i org. Pose, pæn og i orden 
 

77. Gammel Alu Grejkasse med udtagelig blinkbakke + MINT SEKO grødeblink i org. Æske + MINT 

Plueger ”Chum Spoon” i org. Plastcylinder (3). 
 

78. Dagbog for Jægere og Lystfiskere af Ludvig Svendsen – 1933 + Jagt og Fiskerimagasinets katalog 

”Lystfiskeri” 1949 (2) 
 

79. Jagt og Fiskerimagasinets ”Hvor kan jeg fiske + kataloger: Fiskeri Magasinet 1950 + Fiske med Nyt 

1951 (3) 
 

80. Jagt og Fiskerimagasinets kataloger: ”Tips og Grej” 1953 + ”Al slags Grej” 1955 (2) 
 

81. Jagt og fiskerimagasinets kataloger: ”Det rette Grej” 1957 + ”Fiskegrejer for enhver” 1959 + ”De 

gode grejer” 1961 + Fluebinding en fredelig hobby 1973 (4) 
 

82. MINT - ABU DIPLOMAT 850 Zoom 8 ½’ # 6-7 fluestang i org. pose 
 

83. Alu kuffert nr. 1 – fyldt med diverse til lystfiskeri   
 

84. Flueline (kurv) holder m/bælte og praktisk kombineret stol og stok. 
 

85. HARDY Salmon Gaf længder 58-150cm, nydelig patina 
 

86. HARDY lot: Laksefluehjulet THE HYDRA 4 3/8” – pænt og funktionelt 100% stand + 2 

bremseklodser og 2 fjedre til HARDY Marquis 8/9 + Hardy’s ”To cast a Fly” + The Hardy Book og 

Flies (4) 
 

87. ABU gaf – 35, 40-97cm, i meget flot stand 
 

88. Alu kuffert nr. 2 – fyldt med meget diverse grej    
 

89. 48 laksefluer bundet af Steen Larsen 
 

90. 6 stk. ABU Woblere, heraf 5 stk. Hilo og 1 stk. Kynoc 
 

91. Æske med 7 stk. norske agn, heraf 6 stk. L Johansen, Namsos og 1 stk. Kleppe 
 

92. Kasse med 10 stk. woblere, heraf 3 stk. Heddon Sonic, 1 stk. Heddon Game fischer, 1stk. Paul 

Boynan + 5 stk. Træ woblere, hvoraf én er med glasøjne 
 

93. Boglot – Nordjysk Lystfiskeriforening af 1917, 100 års jubilæumsskrift; Særudgave af NL-fiskeren 

omhandlende E. G. Michelsen og hans fluer incl. hans bindemønstre; Sportsfiskerliv af Ove Nielsen, 

kun trykt i 250 eksemplarer 
 

94. 2 stk. Eddy woblere fra Erika Sport, Odense, sjældne 
 

95. Penn senator 6/0, et ældre hjul, så der er selvfølgelig brugsspor, men er i ok stand og fungerer. Der 
er line på hjulet. 
 



96. Penn slammer 3 4500 med flet line og ekstra knop. Der er mindre brugsspore på hjulet, men det 
virker som det skal. Et super hjul  
 

97. 6 stk. Shakespeare 3 ord hjul med line i æske. Hjulene er helt nye. 
 

98. Fiskestangstaske, ABU med skulderrem, 180 cm lang, i fin stand. Der kan være 2 til 3 stænger i 
tasken. Army fiskestangstaske grøn og med skulderrem, 180 cm lang plads til en håndfuld stænger. 
Tasken står som ny og er i fin stand. 
 

99. Kinetic wading bælte i st xl, har aldrig været brugt, ligger stadig i pose og papæske + ABU 
skuldertaske i sort, kun brugt få gange er fin og i fin stand. + Taske til fiskestang grøn og med 4 
udvendige lommer og skulderrem. Har aldrig været brugt, 75 cm lang. 
 

100. 2 havstænger: ABU nautic boat 3 pund 7 fod + Excalibur rost 30 pund 7,6 fod med Penn 85 
hjul. Der er selvfølgelig brugsspor på stænger og hjul. 
 

101. 2 havstænger: Berkley big game 20 fod 8 fod og Penn 85 hjul + Kinetic 8 fod 30 pund med 
Chuyo 1200 hjul. Der er selvfølgelig brugsspor på stang og hjul. 
 

102. Plakat fra Jensen fiskegrej med div Jensen agn blink, spinner og pirke. måler 60 x 45 cm  
 

103. Fluestang Daiwa Whisker 14 fod klasse 9-10 3 delt  fremstår i fin stand, men der selvfølgelig 
brugsspor på stangen og stangpose, der følger med. Fluehjul System 2 model 1213 i original æske 
klasse 12/13, der selvfølgelig brugsspor og slidmærker på hjul og æske  
 

104. ABU Delta 3 fluehjul. Nr. 741201. Ekstra spole medfølger. 
 

105. Rekord 1800 multihjul med linefører. Denne er dog defekt. 
 

106. Multihjul. Ligner et Record hjul. Sandsynligvis en prototype da det ikke her nogen 
modelbetegnelse. 
 

107. Multihjul, Shakespeare Star No. 1908 model fe. Grønt, fremstår flot. 
 

108. Record 1700 multihjul med linefører. 
 

109. Splitcanestang Vincent Red Wrap-8’. 3 - 4. Skulle være bygget af “Fløjtespilleren”. Rigtig fin 
lille stang. 
 

110. Fluehjul, DMA Condor 4/6. Nyt, aldrig brugt. Orig. etui. Fremstillet af Ole Jørgensen, Bogense. 
 

111. Pose med Wibe Jensen grej. 2 stk. Trap blink. 1 stk. Lille Jig med uld. Og 2 stk. Devon 
spinnere, forsølvet. 
 

112. ABU Cardinal 5 fastspolehjul. Sort. Flot men lidt bugt. 
 

113. ABU Cardinal 752 fastspolehjul. Grønt, flot og med original æske med reservedele. 
 

114. Svend Saabye billede nr. 55/100 mål 80x55 cm 
 

115. Billede Karup å fluer mål 70x 50 cm 
 

116. 2 stk. Seko Alu æsker med div. ældre endegrej bla. Niel devon 
 

117. ABU variant 12gr. næsten som nye  
 



118. lot kataloger Nap og Nyt, Jaguar , DAM i alt 23 stk. 
 

119. lot Jens Ploug Hansen 8 stk. alle 1. udgave og 1. oplag i pæn stand 
 

120. lot vintage fluer. Fosters, Hardy, Mustad 
 

121. Ældre grejkasse med bla. hjul endegrej. Eftersyn tilrådes 
 

122. Ældre fiskevægt i pæn stand 
 

123. Wheatley æske den flade model med laksefluer  
 

124. Wheatley med sving blad med laksefluer 
 

125. Wheatley lille æske med sving blad med ørredfluer 
 

126. Dam Quick 2000 fd. med extra spole, æske, papirer, olieflaske, næsten som ny 
 

127. Dam Quick 220 n med æske, papirer, reservedele, olieflaske næsten som nyt 
 

128. Dam Quick 440 n med æske, papirer, velholdt 
 

129. Dam Quick 441 n, pænt og velholdt  
 

130. Dam Quick 3002 med æske, papirer, velholdt 
 

131. Abu Ambassadeur Champagne edition nummer 416/500  
 

132. Abu Record Standard i kasse. Brugt 
 

133. Orvis Fiskeskjorte, ny, størrelse XXL 
 

134. 1800 Meter Fireline, farve smoke, ny i box 
 

135. Ambassadeur trækasse, ny 
 

136. Ambassadeur 5000 Orbis ny i kasse 
 

137. Penn Fathom II 30 LW Højre indrulning, ny i kasse 
 

138. Penn Fathom  25LW Venstre indrulning, ny i kasse 
 

139. Ambassadeur 5601 Classic Special ny i kasse 
 

140. Hardy kasket ny 
 

141. BFT hjul Pelagio ny i kasse 
 

142. Ambassadeur 6500 CS Prorocket ny uden kasse 
 

143. Penn Squall 25 N. Ny uden kasse 
 

144. Ambassadeur AG Seven ny uden kasse 
 

145. Ambassadeur A20 LC ny uden kasse. 
 



146. Abu Ambassadeur Champagne edition nummer 492/500 
 

147. Rapala Fiskebriller ny uden kasse 
 

148. Rapala Fiskebriller ny i kasse 
 

149. Rapala Fiskebriller ny i kasse 
 

150. Hardy Ultralite 4000DD Black ny i kasse 
 

151. Ambassadeur 5500CDL ny i kasse 
 

152. Abu Ambassadeur Champagne edition nummer 259/500 
 

153. Jagt og fiske i 5 tiår, 1944 - 1994 Ordo jæger og fiskerforening .  Bogen om Syltefjordselven 
og dem der bor i den lille bygd direkte ved Ishavet, i dag en af Norges bedste lakselve.  Indb, som 
ny, lille oplag. 
 

154. Jagt og Fiske i 5 tiår, 1944 - 1994 Ordo jæger og fiskerforening.   Bogen om Syltefjordselven 
og dem der bor i den lille bygd direkte ved ishavet, i dag en af Norges bedste lakselve. indb som ny. 
lille oplag. + Fiskekogebog.  MIkael Christensen 2003, indb som ny. en flot bog. 
 

155. Sportsfiskeren 1926 til 20012,  komplet sæt i flot stand, første gang udbudt på Dansk 
Grejsamler Klubs auktion. !926-1938 i blå indb., 1939-1941 i brun indb., 1942-1943 i blå indb.  1944-
1998 i brun indb. samt 14 løse årg. Oplysninger om de enkelte årgange er vedlagt dette lot, men alt 
er komplet, der kendes kun en håndfuld komplette sæt.  
 

156. Hardy Wanless, splitcane spinnestang, 6p. Rigtig attraktiv klassisk stang i org. pose. 
 

157. Hardy Neoglas 8´ #6, m. ferrule prop, org. Stangpose med Hardy org. papir. Flot klassisk 
stang i god stand. 
 

158. Hardy (EWS) fiskejakke, sprit ny og aldrig anvendt, str. L, nypris 1800 dkk. 
 

159. Hardy EWS fiskevest, sprit ny og aldrig anvendt, str. L, nypris 1200 dkk. 
 

160. ABU Killer, hele 1´te serie fra 1959-66, 37 forskellige farver, herunder alle ”snowflake”+ 
varianter, i dybderamme. 
 

161. ABU blink, 7 gram Z, alle de tidligste anderledes blink, +spinner og Högbom, 22 forskellige i 
dybderamme. 
 

162. ABU KÆMPE wobler lot i solid grejkasse, Hi-lo, Killer, Minnow og rigtig mange af top 
havørred-killeren Snooky. Plus 70 agn, en del i org. emb. 
 

163. ABU centerdrag fastspolehjul, nyt i org emb., m. papirer. 
 

164. Orvis fisketrøje, sprit ny og aldrig brugt, klassisk design. 
 

165. Britiske originale laksefluer, nye i ramme og på pap, Rogan of Donegal, kendte mønstre. 
 

166. Fjällräven lot, alt pænt og næsten nyt: F. Buks grøn str. 54 – F. Klassisk fiskeskjorte str. XL – 
F. Skovmandsskjorte str. ”M” dejligt ”vamset” og lækker. 
 

167. Geoff Anderson m.m. lot - pænere og G.A. reelt nyt – 2 x G.A. str XL, samt Scierra str. L, har 

fisket. 



 

168. Div. Fluer af ældre dato: Lakseflue 10/0 på pap + Lakseflue Black Doctor 8/0 i cellofanpose 

+3 fluer på forfang. +10 fluer i plast æske. +14 tørfluer i metalæske. 
 

169. Div. Kroglot: 19 kroge på pap fra Edgar Sealey & Sons. + 9 stk. kroge fra Daiwa str. 8. nr. 

DS4310 + 4. stk tomme Mustad papæsker. + O. Mustad 12 kroge på forfang, og i cellofanpose. + O. 

Mustad 8 kroge på forfang, og i cellofanpose. Str. 1/0 + Elbe ”Lyshackla” 5 kroge på forfang i org. 

Indpakning. + 3 stk. trekroge uden øje, 5,5 cm. + S. Allcocks 5 kroge på forfang, samt ekstra 

forfang.+ 1 stk. slibesten mrk.no. 431. mål: 55x10x10  
 

170. Div. Stofmærker og pins: Stofmærke: House of Hardy, Vejle fisker 1995, Eppinger`s World 

Famous. Pins: 10 stk blandede nåle fra udlandet, samt 7 stk. nåle, bla. Vejle, og Gram og Aarhus 

Sportsfiskerforening. 
 

171. Div. Forfang og liner af ældre dato: Forfang: DAM, Hardy, Allcocks, samt 2 stålforfang Tafs. + 
6 ruller nylonliner, samt 3 dåser linefedt, alle fra forskellige fabrikanter. + 1. stk.flueline DT 4 F. 
 

172. Fiskehjul, ABU-Matic 70. Med få brugsspor, men teknisk ok. 
 

173. Fiskehjul, ABU-Matic 80. Med få brugsspor, men teknisk ok. 
 

174. Fiskehjul, ABU-Matic 280. Med få brugsspor, men teknisk ok. 
 

175. Guideline 9 Fod Pro Cast EPe # 6. Super flot stand. 3-delt, inkl originalt rør. 
 

176. Berkley taske. Ny inkl 4 store grejbokse. Med justerbar skulderrem. Blå.  
 

177. ABU Jakke. Str XL. Sort. Som ny. 
 

178. Pins og emblemer. 10 stk. 
 

179. Fire devons. 
 

180. Overhalla Sluken. 2 stk. Ubrugte det ene på original bagpap. 14 gram. Sølv/guld. 
 

181. Shimano DX 4000. Fastspolehjul. Ekstraspole. Org æske. Flot. Virker perfekt. 
 

182. Ocean City N0. 981 St. Lucie. USA havhjul. I org æske. Brugsspor. 
 

183. Fransk Tir Tou Cadet M. I org æske. Flot stand. Fastspolehjul. 
 

184. Hardy The Elarex Multiplikatorhjul. Flot stand. 
 

185. Blandet lot. Myr spinner, med uskiftelige blade. Gamle krogindpakninger fra Dam med 

gedebukken, Allcock 
 

186. Okuma Classic Pro. Havhjul med linetæller. Højre hånds indspinning. 
 

187. Dragonfly Cartridge 395. #8/9 Nyt i org æske. Med to ekstraspoler. 
 

188. Fire flueæsker med i alt over 200 fluer. Den ene æske en Wheatley 
 

189. Div gamle løberinge og andet til stangbygning. Flere løberinge med ”agat” 
 

190. Ti blandede hjul, der iblandt et Shimano Bantam 2000L. 

http://mrk.no/


 

191. Jensen lot. 
 

192. Jensen lot. 
 

193. Jensen lot. 
 

194. Vision Flexfit kasket. Burley str L/XL. Ny. 
 

195. Berkley polariserede solbriller. Nye i org emballage. 
 

196. ABU Stang-og hjultaske. Kan rumme 2 ni fods stænger, med hjul. 
 

197. Fire Ron Thompson Salmonizer 8 1/2 fod trollingstænger. Brugte. 
 

198. Shimano Beast Master 9 fod 10-30 gram. Flot stand.  
 

199. Fire gamle mindre træwoblere. 6-10 cm.To gamle Bete woblere. Store. 19 cm. 
 

200. Dam lot. Quick 25 ubrugt i æske, med brochure. Dertil et brugt, men perfekt fungerende Quick 

Automatic Modell 60. 
 

201. Berkley Series 1. Første serie. 3 delt. 9 Fod op til 40 gram. Flot stand. Inkl Scierra 

transportrør, med bæresele. 
 

202. Camo hjul. Blank. 12 cm i diameter. 5 cm bredt. Med knarre, Kun mærket ”CamO” 
 

203. Tidligt Mitchell fastspolehjul, med halvbøjle og ekstra lang hjulfod. 
 

204. ABU 2000. Made In Sweden i hjulfod. Brugsspor, ir på hjulfod. 
 

205. ABU Ambassadeur 10.000 C. NR 860006 i hjulfod. Made In Sweden. Virker 

perfekt,.brugsspor. 
 

206. ABU Ambassadeur 5000. NR 461965 i hjulfod. Inkl læderetui. Reservedele og olieflaske. Flot 

hjul. Let bukket hjulfod. 
 

207. ABU Ambassadeur 12. NR 751100 i hjulfod. Virker ubrugt. Mat grå model. 
 

208. ABU Ambassadeur 12. NR 841100 i hjulfod. Virker ubrugt. Krom model. 
 

209. ABU Ambassadeur 6000. Før 1964. Intet nummer i hjulfod. Inkl læderetui, reservedele og 

olieflaske. Flot stand. 
 

210. ABU Reservedels ringbind. 100Vis af sider med dele. Inkl prisliste. Fra 1992. 
 

211. ABU Delta 3. Super stand. Inkl ekstraspole i original emballage. 
 

212. ABU Egon på piedestal. 17 cm høj. 
 

213. Havfrue pirk. 16 Cm. 90 Gram. Rød/hvid. 
 

214. ABU Gaf Nr 35. Flot. 
 

215. Devons. 20 stk af nyere dato. Inkl æske. 



 

216. Div gamle grejæsker i pap, nogle med indhold, andre uden. Plus 6 Ertner pirke, heraf 2 i 

original indpakning, den ene en ganske sjælden Ertner pilk. 
 

217. Bog lot: Nymfe Fiskeri 1972. Tørfluefiskeri med smudsbind og original kasette på hvilken 

tørfluer. Begge af Preben Torp Jacobsen. Om Flue-Fiskeri 1958 Svend Saabye. Laks og 

Laksefiskeri 1950 af Knud Larsen og Axel Svendsen. Alle 4 i flot stand, og med Ex Libris Erik 

Skaaning, tidligere formand for lystfiskeriforeningen. 
 

218. Bog lot: Fluer Fisk og Fiskere Nr 379 af 1500. Tørfluefiskeri Nr 100 af 1500. Flies from the 

Flyleaves of my Diaries Nr. 225 af 1000. Alle 3 hardback og i flot stand, alle med personlig hilsen fra 

forfatteren til Erik Skaaning. Alle med Ex Libris fra samme. 
 

219. Savage Gear Dynejakke str XL. Sort med orange foer. Ikke meget brugt, hvis overhovedet. 
 

220. Gummidyr. Over 200 stk. div shads, curly tails og sprutter. Alle ubrugte. Mange i original 

emballage.  
 

221. Tre gamle Bomber Water Dog Woblere ubrugte i original emballage. 
 

222. Östvindan kastevindsel. Med beskrivelse. Ny og ubrugt, 
 

223. Allcock True Form Baits No 7315. Model Trout, Made In England. Ubrugt i original æske. 
 

224. Kasse med blandede hjul og dele. Masser af ekstraspoler.  
 

225. Svend Saabye, Med naturen som stemmegaffel. Kunsthallen Brandts Klædefabrik 2002. Indb. 

med smudsbind. Flot bog. 
 

226. Fisk – Fisking – Fiskere. Byaelva-Ogna-Steinkjerelva.Sett med roerenes øyne. Erindringer 

omkring sportsfisket i Byaelva og Ogna.Utgiver Egge historielag 2001. Indb. Som ny. Med Exlibris. 
 

227. Mörrumslaxar – förr och nu. Curt Johansson. Udg. 2004. Indb.Med smudsbind.Flot bog. 
 

228. Fiskedon. Om fiske och redskap förr i tiden. Skrevet af Göran Dyhlén, Kerstin Kåll og Ralf 
Turander. Udg. 2004. Indb. med smudsbind. Som ny. 
 

229. Udskåret laks i gevir fra dåhjort. Måler 24 x 50 cm 
 

230. Priest med udskåret fiskehoved i gevir fra dåhjort. Belastet indvendig. Med taske. Længde 22 
cm 
 

231. Enkelt og elegant ur fra Berkley i æske. Mint og ubrugt stadig med plastfolie på urskiven. 
Urskive diameter 35 mm. 
 

232. Priest i opsats fra råbuk. Endekappe i dåhjort. Belastet indvendig. Tilspidset ende som 
hejrehovede og forsynet med æg. Således er enden beregnet til at stikke og afbløde fisken. Denne 
tjener samtidig til håndtag, dog uden fare for at skære sig selv. Med taske. Længde 18 cm 
 

233. Guideline Ultracast spinnestang. Længde på 9 fod - 270 cm og kastevægt på 4-12 gr. Næsten 
som ny. Kun brugt få gange. Sindssygt lækker UL stang i høj kvalitet, der kan dække et meget bredt 
spekter af fiskeri. Original stangpose medfølger 
 

234. Priest fra endestykke af gevir fra dåhjort. Metalindlæg i top og bund. Samt indlæg af 
fiskehoved på den ene side. Med taske. Længde 20 cm. 
 



235. Mini priest i gevir fra dåhjort. Tilspidset ende og forsynet med æg. Således er enden beregnet 
til at stikke og afbløde fisken. Denne tjener samtidig til håndtag, dog uden fare for at skære sig selv. 
Med taske. Længde 12 cm 
 

236. Indrammet plakat fra Mustad med fluer bla. Torrill Kolbu´s berømte hæklede fluer. Måler 50 x 
70 cm. Flot stand 
 

237. Indrammet originalt print i passepartout fra den berømte engelske kunstner og forfatter 
Bernard Venables. I Danmark nok mest kendt for sin medvirken i kultserien A Passion for Angling 
med Chris Yates og Bob James. Printet er fra 1962. Rammemål 30 x 40 cm 
 

238. Bait-Life. Finurlig gammel amerikansk sag. Beregnet til at komme sin levende agn i ved kast. 
Udløser mekanisme slipper ved landing agnen uskadt ud. Mint stand. Æske lidt alderstegn og 
enkelte svage misfarvninger. Instruktioner og skrift på alle fire sider af yderkasse. Samt tillige papir 
med instruktioner. 
 

239. Blandet lot med fad 24 x 34 cm. 5 bordskånere fra Mörrums Kronolaxfiske. 2 metal 
servietholdere som fisk. En mekanisk metalfisk spå hjul (virker ikke). En halskæde med fisk. 2 
klistermærker fra DAM.  
 

240. Lille Messinghjul 1 3/4 " med løftede piller. Flot stand. Udmærket  
 

241. 14 pins. Bla. tre ubrugte i original indpakning: Én fra DM i havfiskeri 1978. To fra lystfisker-
klubben af 1940. Hvoraf den ene er lidt speciel - måske en jubilæumsnål (?) 
 

242.  14 pins o.lign. Bla. en ubrugt i original indpakning fra DM i havfiskeri 1977. Én speciel fra 
Lystfisker-klubben af 1940 - måske en præmienål (?). Den anden fra samme klub mangler nålen bag 
på. De tre guldkantede "mønter- medaljer"(?) har aldrig været monteret med noget bagpå - alder, 
herkomst og mening er ukendt. Spejlkarpen er umærket, men blev lavet af det tyske firma Balzer.  
 

243. Tre indramninger: Originaltegning af Leif Ragn Jensen til Dansk Jagttidendes julenummer 
1969 af mår der jagter et egern. Original tegning eller print af sådan vides ikke. Kan være tegnet på 
fortrykt papir og virker stærkt og skarpt i streg. Rammemål 22 x 30 cm. Tegning formodentlig print af 
samme af fasan og ræv fra 1976. Rammemål 19 x 27 cm. Samt flot eksemplar af grævling ved 
Møllegården på Skovsgaard tegnet af Mads Stage fra 1995. Givet til bidragsyder til Danmarks 
Naturfredningsforening. Rammemål 18,5 x 24,5 cm  
 

244. "Drømmefiskeri" af Johnny Jensen. Som ny. Udsolgt fra forlaget. 
 

245. Fire bøger: "Immitationer" af Pål Krogvold (flot stand). "Fluebinding 3 Immitationer" af Steen 
Ulnits (plaget ydre, god indvendig). "Ørreder og landlevende insekter" af Lou Stevens (fin stand). 
"Vådfluer" fra Forlaget Mosegaard (fin stand) 
 

246. ABU net. Kun lidt brugt net i flot stand. Netramme mål på ca. 42 x 46 cm. Udslået max 
længde på 110 cm. Ikke teleskop. Smart et hånds betjent net. Kan slås ud med udløser knap foran 
håndtaget. Udløseren virker også til at slå det sammen igen. Velegnet til ørredfiskeri, sø, å og P&T.  
 

247. To bøger: "Fluer til havørred, laks og andre saltvandsfisk" af Finn Dalgaard og Morten Valeur 
(flot stand). "Den fuldendte fluebinder" af Bill Sjöström og Rolf Smedman (fin stand) - spækket med 
klassiske fluemønstre og bindevejledninger også på lakse- og havørredfluer. 
 

248. 22 kataloger mm. Fra bla. DAM, CANI, Hørgård samt ret specielt skrift fra tysk samler om 
fiskehjul (på tysk). Alt i overvejende god stand.  
 

249. 29 kataloger fra ABU, Bringsens, Daiwa, Normark, Guldmann -Jaguar. God stand. Dog har 
Nap & Nyt fra 1964 ret plaget ydre, men god indvendig.  
 



250. To keepnet. Brugte men i god stand. Længde og diameter på 150 cm x 35 cm. Samt 110 cm x 
40 cm  
 

251. To bøger: "Flugfiskarens store mönsterbok" og "Flugbindarens store handbok" begge af Mike 
Dawes. På svensk. Fin stand. 
 

252. To bøger: "Fly Fishing in Rivers and Streams" af Terry Lawton (flot stand). "Fluefiskerens 

verden" fra Skarv - Høst & Søn (fin stand). Mange bidragsydere og alle blandt verdens største 

fluefisker profiler. 
 

253. ABU 54 spinnehjul, ubrugt, med æske og papirer. 
 

254. ABU 55 spinnehjul, ubrugt, med æske og papirer. 
 

255. ABU 57 spinnehjul, ubrugt, med æske og papirer.  
 

256. Sesam blink, indrammet 
 

257. Graham Turners bog Fishing Tackle. 
 

258. Slater-hjul, ebonit og messing med starback. Diameter 11,5 cm.  
 

259. Plast boks med jigs hoveder og haler i små størrelser og forskellige farver. Der er ca 100 stk 

af haler og jigs Plus to pakker savagear Herring Shad 16 cm, en pakke i blå og en i kobber, der er 2 i 

hver pakke  
 

260. Havstang 4 delt Salty Beast jig spin 235. Let pirke stang eller kaste stang kaste vægt 100-200 

g. I original stangpose  
 

261. Hjul lot: Record 1700 uden æske + Record 1300 uden æske + Record 1800 i original æske + 

Roddy 922 i original æske - æsken er meget slidt + Hawk 69, hjulet er i fin stand, men æsken er 

meget slidt  
 

262. To 4 ¾” Wheatley aluminium flueæsker, en med fluer + Wheatley made in Denmark plastik 

flueæske. 
 

263. To Wheatley 6” aluminium flueæsker, en med skum og en med clips. 
 

264. Allcocks Marvel 3” Trout fluehjul + Milwards Flymaster 3” Trout fluehjul. 
 

265. ABU Cardinal 4 spinnehjul i god stand. 
 

266. ABU Cardinal C5 spinnehjul I god stand. 
 

267. Billingham canvas fisketaske med flere rum og lommer, I god, brugbar stand. 
 

268. Tre Wadhams artificial baits I originale æsker. 
 

269. Redington AL #11/12 laksefluehjul med en Wulff TT 9/10-F Spey line + ekstra spole. 



 

270. Orvis grejæske med blink, laksefluer og skalavægt. 
 

271. Tre ubrugte “Benwoods” hjuletuier i læder. Benwoods Fishing Tackle Shop lå på Edgware 

Road, London N.W. 8 indtil i 1960’erne. 
 

272. Hardy “Silver Devon” wooden tackle releaser i god stand. 
 

273. Hardy “Giffard Smith” wooden tackle releaser, i god stand. 
 

274. To fiskehjul af træ, begge 3” i diameter. 
 

275. Centerpin hjul i aluminium og træ, 3 ½” i diameter, i god stand. 
 

276. Starback hjul af træ med line guard, 3 ½” i diameter. 
 

277. 6” Starback hjul af træ med line guard i stand. 
 

278. To Wheatley aluminium lommeflueæsker, den ene med havørredfluer. 
 

279. To Wheatley Loch Leven flueæsker. 
 

280. Seks ABU Suverän ekstraspoler – 2 x 1000 str., 3 x 2000 str. og 1 x 3000 str. 
 

281. Bog: How to tie Salmon flies, af Captain Hale 1892 - The flyfisher`s classic library edition 

1992. 
 

282. Bog: George M. Kelsons The Salmon fly 1895 - The Flyfisher`s classic library edition 1995. 
 

283. Bog: Autumns on the Spey, af A.E. Knox 1872 - The Flyfisher`s classic library edition 1999. 
 

284. Bog: John Buckland text from The Salmon fly af George M. Kelson 1895 - The Flyfisher`s 

classic library edition 1995. 
 

285. Bog: The Science of dry fly fishing, af Fred G. Shaw 1
st
. edition 1906. 

 

286. Bog: The Salmon fly, how to dress it and how to use it, af George M. Kelson 1895 – The 
Flyfisher`s classic library edition 1995. 
 

287. Stort lot defekte hjul, hovedsagelig af nyere dato. Dette og de to følgende lots er doneret til 
DGK. Salgsprisen går ubeskåret til DGK. 
 

288. Stort lot defekte hjul, hovrfsagelig af nyere dato. 
 

289. Kasse med masser af ekstraspoler, hovedsagelig af nyere dato. 
 

 
 

 


